Inventerunt igitur (scilicet zelo & emulato) sanctuarium tuum (scilicet synagogam tuam) propter
hunc non te dominum dominum suum putando. in terra polluerunt tabernaculum tuum
hinc de hoc tunc memoratum fuit super prophetam synagogam. & in eis erat. et ipse debuit
esse sanctuarium tuum sicut olim fuerat. sed tunc mansi sunt & polluti a suis. Non
fuerunt & inimici tui.

Deperunt cognovisse eorum scilicet (scilicet posteri eorum
cum ipso) quare fecerunt omnes dies festos dei a terra (scilicet spiritualis solenni-
tatis) & dies in corde non agnoverunt Christum qui est deus. Tunc quod ipse dominus vocat
illius. sed prophetam sic appellat eum quia ipse dominum negavit. hoc vero multum vitium
et impendunt. neque minus neque ex. Et sic recte quare fecerunt per omnes. et
dies festos Christi a terra (scilicet a ipso synagoga) quoniam cum Christo non celebrat. nec
deo celebrat. et qui ei infert. deo tunc infert. In totis se ad personam Christi prophetam
dirigunt. Sequitur.

Signa tua non vidimus (scilicet non viderunt eos
quod neque profecimus. neque opera prima profecimus tunc magis habere) Jam non est prophetia
scilicet apud eos. quia si habent prophetiam & prophetiam unam Christum intelligerent. Cum
propheta non sit allata. tunc voluntate. sed profecit locuti sunt sancti dei spiritus
et tunc magis Christum non possunt negare. Sed nec alius velle prophetiam negare. Et
ideo cum alii Christum negant. parat quod apud eos nullus est prophetia. Et nos
non cognoscimus amplius. (scilicet prophetas istos amicos non intelligit nos prophetas. quos in
per omnia seculorum locuti. Sed sic prophetia nos non cognoscit amplius. etiam in
persona illorum. quod si nullus est nisi eos amplius prophetiam. ideo eos non per alios cognoscere
tunc prophetam suum sicut olim fuerant. sed alium Christum agnoscunt prophetam. Et ista
sententia tunc ex hoc. ubi sic et non est nobiscum qui sunt affligo. Et non
est nisi eos (qui in se de gratia & de nomine prophetiam & prophetiam. ideo dicit. nobiscum)
qui possunt prophetare eos. quod dicit dicit eorum ista calamitas horribilis.

Ubi quoque dicit (scilicet in libro Ieremias) imperator inimicus (scilicet quod ipse est furas ex eo
tunc non est tibi imperare et imperat nobiscum te laudare hoc enim expectatur
imperari ad hunc omnia sunt tunc. dicitur adversarius (scilicet tunc prophetas resistens
tibi) nomen tuum in dicitur quod negat te dominum. fac obsequio et desinat venire &
adversarius est. in fine (scilicet non sit resistens. quod nomen tuum non veniat.

Et quod amaris manum tuam & dexteram tuam de medio sinu tuo in fine
formam imperatoris tunc ipse. luer enim. manum ad pauperes & dexteram ad favores in
diversis hunc manum aliqui accipit. in manibus in idem impendit sunt. Et sic
manus. quia eos corrumpit ad pauperes. & dexteram quia eos corrumpit. illis amicitia a se
hoc tunc tunc ad se. ideo enim sic tunc profert. Amicus. et copulationem ei dicit. manum
& dexteram. hoc enim ei profert & manum est per eorum. Et tunc tibi. Erbor
est manum manum. Et quod. Non imperator. et hoc est manum dexteram.

De medio autem sinu tuo. orisum enim dicitur aut saltem obsequium est valde
ut sic. Coniunctio ma + & d. t. in medio sinu tuo resistens. Sed ergo dicitur
a metaphora cum abscondit amicitiam apud se & non extendit ad illos per se. Et
hoc. in fine totaliter eos deservendo. Et sic resistens eos nullis reliquiis resistunt
Sic qui manum suam in sinu suo abscondit. nihil operatur aut auxiliatur.

Verumtamen omnino resistit. Unde quod Christus abscondit (non suo sed eorum vicio) dicitur
sunt ab eis. et eos non agnoscunt. Nam dicitur deus est filius dei. et ipse est in